Bunu örneklendiren,
merâsimlerin organizesi için resmî yazışmaların yapıldığını gösteren
önemli tarihi belgeler mevcuttur.6 Ayrıca yapılacak olan mevlid merâsim-
leri dönemin gazeteleri tarafından halka duyurulmuş ve kimlerin iştirak
edeceği hususunda toplum bilgilendirilmiştir.7 (H. 1298-M. 1881) yılına
ait aşağıdaki belgede güzel âdetlerden olduğu zikredilen ve resmî mahi-
yette kıraat edilecek olan mevlid menkıbesinin hangi camide yapılacağı
ve teferruatına dair padişahtan bilgi ve emir sorulduğu görülmektedir.